1

PRÓ-REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS

 Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis (75) 3621-9624 propaae@ufrb.edu.br
Campus Universitário de Cruz das Almas, SN, Centro.

PROGRAMA DE PERMANÊNCIA QUALIFICADA UFRB
     EDITAL DE RETIFICAÇÃO 38/2010

 A UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO por meio da PRÓ-REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS

E ASSUNTOS ESTUDANTIS torna público o presente edital de retificação dos Editais nº. 30/2010; 32/2010; 33/2010

– AUXÍLIO À PERMÂNENCIA – PROJETOS INSTITUCIONAIS / AUXÍLIO À PERMÂNENCIA –

PECUNIÁRIO À MORADIA / AUXÍLIO À PERMÂNENCIA – DESLOCAMENTO – campus de

CACHOEIRA

Onde se lê:
Nomes

Curso Edital   Data da

entrevista
Horário da
entrevista

1. JADSON FERREIRA DOS SANTOS HISTÓRIA 30/2010 10/09/2010 9:00
2. JOSEANE PEREIRA DE SOUZA HISTÓRIA 30/2010 10/09/2010 9:00
3. EMMANUEL DE ALMEIDA

CONCEIÇÃO FERNANDES
HISTÓRIA 30/2010 10/09/2010 9:30

4. BARBARA DAMASCENO ASSUNÇÃO SERVIÇO SOCIAL 30/2010 10/09/2010 9:30
5. JOILSON DOS SANTOS BONFIM HISTÓRIA 30/2010 10/09/2010 10:00
6. DEIBITH BRITO DA SILVA HISTÓRIA 30/2010 10/09/2010 10:00
7. MICHELE MOTA SOUZA SERVIÇO SOCIAL 30/2010 10/09/2010 10:30
8. LUANA BRAGA MACHADO SERVIÇO SOCIAL 30/2010 10/09/2010 10:30
9. EUDES DOS SANTOS FREIRE CINEMA 30/2010 10/09/2010 11:00
10. SILVIO MARCOS FRANCO SANTOS MUSEOLOGIA 32/2010 10/09/2010 11:00
11. TAYSA SILVA SANTOS SERVIÇO SOCIAL 32/2010 10/09/2010 11:30
12. LUCIANA MAGALHÃES TOGNON DE

SOUZA
ARTES VISUAIS 32/2010 10/09/2010 11:30

13. ELISEU SANTOS FERREIRA SILVA HISTÓRIA 32/2010 10/09/2010 13:00

 2

PRÓ-REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS

 Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis (75) 3621-9624 propaae@ufrb.edu.br
Campus Universitário de Cruz das Almas, SN, Centro.

14. LUANA DA CONCEIÇÃO PEREIRA HISTÓRIA 32/2010 10/09/2010 13:00
15. EDSON BARBOSA SOUZA HISTÓRIA 32/2010 10/09/2010 13:30
16. PAULA DALETE GUIMARAES BISPO

DOS SANTOS
SERVIÇO SOCIAL 32/2010 10/09/2010 13:30

17. LEONARDO MOREIRA DE ANDRADE HISTÓRIA 32/2010 10/09/2010 14:00
18. PRISCILLA OLIVEIRA FIGUEREDO SERVIÇO SOCIAL 32/2010 10/09/2010 14:00
19. ZELMA DOS SANTOS DE ALMEIDA MUSEOLOGIA 32/2010 10/09/2010 14:30
20. MARIZANGELA MARIA DE SÁ COMUNICAÇÃO 32/2010 10/09/2010 14:30
21. ELINALVA LUCIA MELO DO

SACRAMENTO
MUSEOLOGIA 32/2010 10/09/2010 15:00

22. DANIELA SOUZA SANTOS HISTÓRIA 32/2010 10/09/2010 15:00
23. JONNEY SOUZA DE ALMEIDA SERVIÇO SOCIAL 32/2010 13/09/2010 9:00
24. LARISSA BARBARA RODRIGUES DE

OLIVEIRA
SERVIÇO SOCIAL 32/2010 13/09/2010 9:00

25. ANGELA SILVA DOS SANTOS HISTÓRIA 32/2010 13/09/2010 9:30
26. LUIS ANTONIO ARAÚJO GIRARD –

EM DILIGÊNCIA
MUSEOLOGIA 32/2010 13/09/2010 9:30

27. HELLEN CRISTINA CARNEIRO
OLIVEIRA SILVA

SERVIÇO SOCIAL 32/2010 13/09/2010 10:00

28. ELINE PEIXOTO DE SANTANA SERVIÇO SOCIAL 33/2010 13/09/2010 10:00
29. ELIANE MARIA ARAUJO SOUZA

LIMA
SERVIÇO SOCIAL 33/2010 13/09/2010 10:30

30. LEIDY ANNE DOS SANTOS ALENCAR SERVIÇO SOCIAL 33/2010 13/09/2010 10:30
31. ROGERIO DE OLIVEIRA CUNHA MUSEOLOGIA 33/2010 13/09/2010 11:00
32. NAIARA LIMA CONCEIÇÃO MUSEOLOGIA 33/2010 13/09/2010 11:00
33. CAMILA PEREIRA SANTOS HISTÓRIA 33/2010 13/09/2010 11:30
34. LUCIMÉA SANTOS LIMA CIÊNCIAS SOCIAIS 33/2010 13/09/2010 11:30
35. EDNAELSON ALVES DOS SANTOS

TOME
COMUNICAÇÃO 33/2010 13/09/2010 13:00

36. ALINE BARBARA SANTANA DA
SILVA

MUSEOLOGIA 33/2010 13/09/2010 13:00

37. DARLANE DOS SANTOS CALHAU HISTÓRIA 33/2010 13/09/2010 13:30
38. JUNE ALFRED MELO ALVES CIÊNCIAS SOCIAIS 33/2010 13/09/2010 13:30

 3

PRÓ-REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS

 Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis (75) 3621-9624 propaae@ufrb.edu.br
Campus Universitário de Cruz das Almas, SN, Centro.

39. LARISSA GABRIELA DE NOVAIS
COELHO

SERVIÇO SOCIAL 33/2010 13/09/2010 14:00

40. ALICE BARBARA RODRIGUES
SANTANA

CIÊNCIAS SOCIAIS 33/2010 13/09/2010 14:00

41. SANDRO AUGUSTO DA SILVA
CERQUEIRA JR.

HISTÓRIA 33/2010 13/09/2010 14:30

42. CHIRLEI CORREIA DAMASCENO SERVIÇO SOCIAL 30/2010 DISPENSADO DISPENSADO

Leia-se:
Nomes

Curso Edital   Data da entrevista Horário da

entrevista
1. ADALTON PASSOS BARBOSA HISTÓRIA 30/2010 10/09/2010 14:30
2. JADSON FERREIRA DOS SANTOS HISTÓRIA 30/2010 10/09/2010 9:00
3. JOSEANE PEREIRA DE SOUZA HISTÓRIA 30/2010 10/09/2010 9:00
4. EMMANUEL DE ALMEIDA

CONCEIÇÃO FERNANDES
HISTÓRIA 30/2010 10/09/2010 9:30

5. BARBARA DAMASCENO
ASSUNÇÃO

SERVIÇO SOCIAL 30/2010 10/09/2010 9:30

6. JOILSON DOS SANTOS BONFIM HISTÓRIA 30/2010 10/09/2010 10:00
7. DEIBITH BRITO DA SILVA HISTÓRIA 30/2010 10/09/2010 10:00
8. MICHELE MOTA SOUZA SERVIÇO SOCIAL 30/2010 10/09/2010 10:30
9. LUANA BRAGA MACHADO SERVIÇO SOCIAL 30/2010 10/09/2010 10:30
10. EUDES DOS SANTOS FREIRE CINEMA 30/2010 10/09/2010 11:00
11. HÉLIA REGINA MESQUITA DE

JESUS
HISTÓRIA 30/2010 10/09/2010 14:30

12. SILVIO MARCOS FRANCO SANTOS MUSEOLOGIA 32/2010 10/09/2010 11:00
13. TAYSA SILVA SANTOS SERVIÇO SOCIAL 32/2010 10/09/2010 11:30
14. LUCIANA MAGALHÃES TOGNON

DE SOUZA
ARTES VISUAIS 32/2010 10/09/2010 11:30

15. ELISEU SANTOS FERREIRA SILVA HISTÓRIA 32/2010 10/09/2010 13:00
16. LUANA DA CONCEIÇÃO PEREIRA HISTÓRIA 32/2010 10/09/2010 13:00
17. EDSON BARBOSA SOUZA HISTÓRIA 32/2010 10/09/2010 13:30

 4

PRÓ-REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS

 Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis (75) 3621-9624 propaae@ufrb.edu.br
Campus Universitário de Cruz das Almas, SN, Centro.

18. PAULA DALETE GUIMARAES BISPO
DOS SANTOS

SERVIÇO SOCIAL 32/2010 10/09/2010 13:30

19. LEONARDO MOREIRA DE
ANDRADE

HISTÓRIA 32/2010 10/09/2010 14:00

20. PRISCILLA OLIVEIRA FIGUEREDO SERVIÇO SOCIAL 32/2010 10/09/2010 14:00
21. ZELMA DOS SANTOS DE ALMEIDA MUSEOLOGIA 32/2010 10/09/2010 14:30
22. MARIZANGELA MARIA DE SÁ COMUNICAÇÃO 32/2010 10/09/2010 14:30
23. ELINALVA LUCIA MELO DO

SACRAMENTO
MUSEOLOGIA 32/2010 10/09/2010 15:00

24. DANIELA SOUZA SANTOS HISTÓRIA 32/2010 10/09/2010 15:00
25. JONNEY SOUZA DE ALMEIDA SERVIÇO SOCIAL 32/2010 13/09/2010 9:00
26. LARISSA BARBARA RODRIGUES DE

OLIVEIRA
SERVIÇO SOCIAL 32/2010 13/09/2010 9:00

27. ANGELA SILVA DOS SANTOS HISTÓRIA 32/2010 13/09/2010 9:30
28. LUIS ANTONIO ARAÚJO GIRARD   MUSEOLOGIA 32/2010 13/09/2010 9:30
29. HELLEN CRISTINA CARNEIRO

OLIVEIRA SILVA
SERVIÇO SOCIAL 32/2010 13/09/2010 10:00

30. ELINE PEIXOTO DE SANTANA SERVIÇO SOCIAL 33/2010 13/09/2010 10:00
31. ELIANE MARIA ARAUJO SOUZA

LIMA
SERVIÇO SOCIAL 33/2010 13/09/2010 10:30

32. LEIDY ANNE DOS SANTOS
ALENCAR

SERVIÇO SOCIAL 33/2010 13/09/2010 10:30

33. ROGERIO DE OLIVEIRA CUNHA MUSEOLOGIA 33/2010 13/09/2010 11:00
34. NAIARA LIMA CONCEIÇÃO MUSEOLOGIA 33/2010 13/09/2010 11:00
35. CAMILA PEREIRA SANTOS HISTÓRIA 33/2010 13/09/2010 11:30
36. LUCIMÉA SANTOS LIMA CIÊNCIAS SOCIAIS 33/2010 13/09/2010 11:30
37. EDNAELSON ALVES DOS SANTOS

TOME
COMUNICAÇÃO 33/2010 13/09/2010 13:00

38. ALINE BARBARA SANTANA DA
SILVA

MUSEOLOGIA 33/2010 13/09/2010 13:00

39. DARLANE DOS SANTOS CALHAU HISTÓRIA 33/2010 13/09/2010 13:30
40. JUNE ALFRED MELO ALVES CIÊNCIAS SOCIAIS 33/2010 13/09/2010 13:30
41. LARISSA GABRIELA DE NOVAIS SERVIÇO SOCIAL 33/2010 13/09/2010 14:00

 5

PRÓ-REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS

 Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis (75) 3621-9624 propaae@ufrb.edu.br
Campus Universitário de Cruz das Almas, SN, Centro.

COELHO
42. ALICE BARBARA RODRIGUES

SANTANA
CIÊNCIAS SOCIAIS 33/2010 13/09/2010 14:00

43. SANDRO AUGUSTO DA SILVA
CERQUEIRA JR.

HISTÓRIA 33/2010 13/09/2010 14:30

44. CHIRLEI CORREIA DAMASCENO SERVIÇO SOCIAL 30/2010 DISPENSADO DISPENSADO

A entrevista social será executada nos respectivos centros de ensino dos candidatos homologados. Elas serão
realizadas na sala da PROPAAE de cada Campus nos dias e horários referidos acima, com todos os alunos

que necessitam passar por esta etapa.

Cruz das Almas, 30 de agosto de 2010.

Rita de Cássia Dias
Pró-Reitora